申し込み日

別紙様式１
平成 23 年  1 月  5 日

宇都宮大学地域共生研究開発センター長 殿

             利用機関（企業）の名称等 〒321-8585

所在地 栃木県宇都宮市陽東 7-1-2

名 称 国立大学法人 宇都宮大学

＊＊＊＊部

代表者 部長 宇都宮 太郎  印

 支払いに責任を取れる相当の役職であれば可

（ex.社長、部長、場合によっては課長）

地域共生研究開発センター機器の学外者利用申請書
 宇都宮大学における地域共生研究開発センター機器の学外者利用に関する規程に基

づき、下記のとおり機器の利用を申し込みます。

１．利用希望機器名
400MHz 核磁気共鳴装置

二重収束型質量分析装置

電界放射型走査型電子顕微鏡

事務処理の都合上、申し込み日の一週間後程度

を予定して下さい。お急ぎの場合には事前に担当

者とお打ち合わせ下さい。

２．測定希望試料名（簡潔に）

大谷石の断面観察、成分分析

３．利用開始希望日     平成 23 年  1 月  12 日

４．利用者の役職・氏名・連絡先
 役職・氏名：技術職員・宇都宮 次郎

  TEL・FAX：028-689-6301・028-689-6301

  E-mail  ：********@cc.utsunomiya-u.ac.jp

５．利用申込機関の事務（会計）担当者の連絡先

利用者＝会計担当者でも可
  住所・部署名：栃木県宇都宮市陽東 7-1-2

 担当者名  ：宇都宮 花子

 TEL・FAX ：028-689-6301
 E-mail   ：********@cc.utsunomiya-u.ac.jp

フォーマットはＨＰ上に掲載されています。
http://www.sangaku.utsunomiya-u.ac.jp/chiiki/section/analysis/index.html
先端計測部門ＨＰ→機器の利用案内（学外者）→「利用申込（別紙 1）」

http://www.sangaku.utsunomiya-u.ac.jp/chiiki/section/analysis/index.html